
                                                                                                                                   КОПІЯ 

Яковлівський навчально – виховний комплекс Лозівської районної ради                   

Харківської області 

 

НАКАЗ   

16.04.2019                                                                                                                              № 63 

 

Про створення атестаційних комісій для 

проходження державної підсумкової  

атестації учнів 4-го класу. 

 
Відповідно до частини 8 статті 12 Закону України «Про освіту», статті 16 Закону України «Про 

загальну середню освіту», Порядку проведення державної підсумкової атестації, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 07.12.2018 № 1369, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 02.01.2019 за № 8/32979,  та підпунктів 1, 3, 4, 5 пункту 2 наказу 

Міністерства освіти і науки України від 22.08.2018 № 931 «Деякі питання проведення в 2019 

році зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної 

загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11.09.2018 за № 

1030/32482, Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального закладу 

до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 

№ 762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30.07.2015 за № 924/27369, Положення 

про золоту медаль «За високі досягнення у навчанні» та срібну медаль «За досягнення у навчанні», 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки  України від 17.03.2015 № 306, зареєстрованого 

у Міністерстві юстиції України 31.03.2015 за № 354/26799, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 25.01.2019 № 59 «Про проведення в 2018/2019 навчальному році державної 

підсумкової атестації осіб, які здобувають загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти 

і науки України від 01.02.2019 № 116 «Про внесення змін до додатка 2 наказу МОН від 25 січня 

2019 року № 59», враховуючи листи Міністерства освіти і науки України від 27.03.2019 № 1/9-

196 «Щодо методичних рекомендацій про проведення державної підсумкової атестації у 

закладах загальної середньої освіти в 2018/2019 навчальному році», від 23.01.2019№ 1/9-41 

«Про методичні рекомендації щодо особливостей проведення державної підсумкової атестації з 

іноземних мов у 2018/2019 навчальному році», на виконання наказу Департаменту науки і 

освіти Харківської обласної державної адміністрації від 11.04.2019 № 92 «Про організоване 

закінчення 2018/2019 навчального року та проведення державної підсумкової атестації учнів 4, 

9, 11(12)-х класів закладів загальної середньої освіти усіх типів і форм власності Харківської 

області», наказу управління освіти, молоді та спорту Лозівської РДА від 15.04.2019 №145 «Про 

організоване закінчення 2018/2019 навчального року та проведення державної  підсумкової 

атестації учнів 4, 9, 11-х класів закладів загальної середньої освіти  Лозівського району» та з 

метою створення належних умов у закладах загальної середньої освіти Лозівського району, що 

забезпечать безумовне дотримання порядку закінчення 2018/2019 навчального року, 

проведення державної підсумкової атестації (зовнішнього незалежного оцінювання), у 

встановленому порядку, здійснення контролю за виконанням навчальних планів та програм,  

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Створити у навчально – виховному комплексі атестаційну комісію для проведення 

державної підсумкової атестації у 4  класі за освітній рівень початкової загальної 

середньої освіти : 

для проведення ДПА з української мови у такому складі: 

     голова комісії – Суховіцина Н.В.,заступник директора з НВР, вчитель  початкових     

класів. 

член комісії – Проніна Л.В.,  вчитель початкових класів; 

для проведення ДПА з математики у такому складі: 



      голова комісії – Суховіцина Н.В.,заступник директора з НВР, вчитель  початкових 

класів. 

член комісії – Проніна Л.В.,  вчитель початкових класів. 

2. Погодити в управлінні освіти, молоді та спорту  Лозівської РДА склад атестаційної 

комісії для проведення ДПА у 4 класі. 

                                                                                                                             До 10.04.2019 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор навчально-виховного комплексу оригінал підписано Ю.В.Вакуленко 

Згідно з оригіналом 

 

 

 

 

 

 

 
10.05.2019 


